Proposta d’acord per continuar l’expedient d’omissió de fiscalització F/2025/1244 (corresponent 
a diversos subministraments) fixar indemnitzacions, i autoritzar, disposar i reconèixer les 
obligacions a favor de les empreses i entitats que es relacionen a l’annex I per un import total de 

de mil dos-cents noranta euros amb seixanta cèntims (1.290,60 €). 1357425N 

El conseller executiu de Territori, Mobilitat i Infraestructures, en ús de les atribucions que li son 
conferides per l’article 39 (apartat 2n, lletra e) del Reglament Orgànic del Consell de Mallorca 
(aprovat per Acord de Ple de dia 12 d’abril de 2018;

[...]

PROPOSTA D’ACORD PER CONTINUAR EXPEDIENT OMISSIÓ DE 
FISCALITZACIÓ F/2025/1244 (CORRESPONENT A DIVERSOS SUBMINISTRAMENTS) FIXAR 
INDEMNITZACIONS, AUTORITZAR, DISPOSAR I RECONÈIXER OBLIGACIONS A FAVOR EMPRESES I 
ENTITATS QUE ES RELACIONEN A L’ANNEX I PER UN IMPORT TOTAL DE DE MIL DOS-CENTS 
NORANTA EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (1.290,60 €).

Es dona compte de la proposta següent del conseller executiu del Departament de 
Territori, Mobilitat i Infraestructures:

4.- Per tal de donar continuïtat al normal funcionament del servei del Departament de Territori, 
Mobilitat i Infraestructures, per mancança en la contractació va ser necessari el subministrament